

## **Investeringselskabet ADE ApS, under frivillig likvidation**

Skalbakken 8A  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 14120742

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Mark Thorsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Investeringselskabet ADE ApS, under frivillig likvidation  
Skalbakken 8A  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 14120742  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Likvidator

Jakob Mark Thorsen, advokat

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er under frivillig likvidation, som forventes gennemført i 2018.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 442 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivsum på 9.461 t.kr. samt en egenkapital på 9.302 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.831)</b>	<b>169</b>
Andre finansielle indtægter	1	652.292	794
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(43.474)</u>	<u>(569)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>574.987</b>	<b>394</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(132.956)</u>	<u>68</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>442.031</u></b>	<b><u>462</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>442.031</u>	<u>462</u>
		<b><u>442.031</u></b>	<b><u>462</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat	0	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.389.382	15.380
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	7
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.389.382</b>	<b>15.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>72.115</b>	<b>98</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>9.461.497</b>	<b>15.485</b>
<b>Aktiver</b>	<b>9.461.497</b>	<b>15.494</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		8.802.367	8.360
<b>Egenkapital</b>		<b>9.302.367</b>	<b>8.860</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.786	0
Skyldig selskabsskat		124.344	3.449
Anden gæld		8.000	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.130</b>	<b>6.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.130</b>	<b>6.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.461.497</b>	<b>15.494</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	8.360.336	8.860.336
Årets resultat	0	442.031	442.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.802.367</b>	<b>9.302.367</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	652.292	794
	<b>652.292</b>	<b>794</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	43.474	567
Øvrige finansielle omkostninger	0	2
	<b>43.474</b>	<b>569</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	124.344	3.449
Ændring af udskudt skat	8.612	(3.517)
	<b>132.956</b>	<b>(68)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapitalen består af	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>
